לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון אדרי
נגד
הנאשם סברי ברבור
ע"י ב"כ עו"ד יאיר מושייב

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, זאת לאחר שנשמעו חלק מראיות המאשימה. על

יסוד הודאה זו, הורשע הנאשם בעבירות הבאות:

- א. גניבת רכב לפי סעיף 413 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
- ב. חבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413 (ה) לחוק העונשין.
- ג. נהיגה בחוסר זהירות לפי תקנה 21 (ג) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 26/01/2018 שבר הנאשם חלון רכב מסוג "יונדאי טוסון" (להלן: "הרכב") השייך לאחר, גרם לנזק בחוטי ההתנעה, פירק את מתג ההתנעה וגנב את הרכב כשהוא נוהג בו. בהמשך, נהג הנאשם ברכב בכביש 5 מצומת מורשה לכיוון מזרח בקלות ראש ובחוסר זהירות, בכך שנהג במהירות אשר אינה תואמת את הדרך, תוך עקיפת כלי רכב מימין ומשמאל ו"זגזוג" בין הנתיבים.

- ה. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירת גניבת רכב או עבירת נהיגה לא זהירה.
- ו. קנס בסך 2,000 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.4.20.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד הצדדים.